
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bayern

BBV Bayernliga - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 ASV Niederndorf 11 9 2 0 20:2 65:23 135:59
2 SG Lauf/Schwabach II 11 8 1 2 17:5 60:28 125:68
3 TSV Ansbach 11 7 2 2 16:6 55:33 121:72
4 ESV Flügelrad Nürnberg III 10 6 3 1 15:5 54:26 121:65
5 1. BC Nürnberg 10 4 4 2 12:8 52:28 113:66
6 SG ATSV Erlangen/ FSV Erlangen 11 5 2 4 12:10 50:38 111:94
7 TV Unterdürrbach II 11 4 0 7 8:14 36:52 89:116
8 BC Bad Königshofen 11 2 0 9 4:18 20:68 53:147
9 TV Ochsenfurt 11 1 0 10 2:20 21:67 52:143

10 1. BV Bamberg 11 1 0 10 2:20 19:69 52:142
Spielleiter-Kontaktadresse
Höfler, Kerstin, Mobil: 0172/8379665, www.badminton-bbv.de,
kerstin.hoefler@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 14:00 91522-1

14:00 v 91522-1
16:00 91522-1
16:30 v 91522-1
17:00 90469-1

TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
ESV Flügelra…ürnberg III

ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
SG ATSV Erla…SV Erlangen
ASV Niederndorf
1. BC Nürnberg

3:5
2:6
6:2
2:6
5:3

So. 05.10.2025 10:00 97080-1
10:00 97080-1
13:00 v 97080-1
13:15 v 97080-1

BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II

1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II
SG Lauf/Schwabach II
1. BV Bamberg

6:2
1:7
0:8
6:2

Sa. 18.10.2025 10:00 v 96047-1
14:00 t 97631-1
14:00 t 97631-1
15:00 90469-1
15:00 90469-1
16:30 t/v 97631-1
17:00 t 97631-1
17:50 v 90469-1
17:50 v 90469-1

1. BV Bamberg
TV Unterdürrbach II
BC Bad Königshofen
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg

SG Lauf/Schwabach II
ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach

1:7
3:5
2:6
3:5
8:0
0:8
2:6
8:0
4:4

So. 02.11.2025 10:00 97080-1
10:00 97080-1
10:00 91126-3
10:00 v 91126-3
10:00 97199-1
12:30 v 97080-1
12:30 v 97080-1
13:00 91126-3
13:00 v 91126-3

BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II
TSV Ansbach
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II

1. BC Nürnberg
ESV Flügelra…ürnberg III
ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
TV Ochsenfurt
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
SG ATSV Erla…SV Erlangen
ASV Niederndorf

0:8
2:6
1:7
5:3
5:3
0:8
0:8
1:7
1:7

Sa. 22.11.2025 16:30 91074-2 ASV Niederndorf SG ATSV Erla…SV Erlangen 6:2
So. 23.11.2025 10:00 97199-1

10:00 v 97199-1
10:00 h 90425-1
10:00 h/v 90425-1
13:00 v 97199-1
13:00 h/v 90425-1
13:00 h/v 90425-1
13:15 v 97199-1

TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
TSV Ansbach
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
TV Ochsenfurt

TV Unterdürrbach II
BC Bad Königshofen
SG Lauf/Schwabach II
1. BV Bamberg
BC Bad Königshofen
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II
TV Unterdürrbach II

5:3
5:3
4:4
6:2
7:1
7:1
3:5
2:6
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.12.2025 13:30 h 91058-2

13:30 h 91058-2
14:00 96047-1
14:00 v 96047-1
16:30 91058-2
16:30 h 91058-2
16:30 v 96047-1
17:00 96047-1

ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II
ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
SG Lauf/Schwabach II
1. BV Bamberg

ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
1. BC Nürnberg
ESV Flügelra…ürnberg III
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach

4:4
4:4
5:3
2:6
4:4
3:5
6:2
0:8

So. 21.12.2025 10:30 t/v 97080-1 TV Unterdürrbach II BC Bad Königshofen 6:2
Sa. 17.01.2026 13:30 91074-2

13:30 91074-2
14:00 91207-1
14:00 91207-1
16:30 91074-2
16:30 91074-2
17:00 91207-1
17:00 v 91207-1

ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II
ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II

TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
TV Unterdürrbach II
BC Bad Königshofen
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II

6:2
7:1
1:7
7:1
7:1
4:4
3:5
8:0

So. 18.01.2026 11:00 90409-1 1. BC Nürnberg ESV Flügelra…ürnberg III 4:4
Sa. 07.02.2026 14:00 91522-1

14:00 91522-1
14:00 91207-1
15:30 t/h/v 91058-2
15:30 t 91058-2
16:00 91522-1
16:00 91522-1
18:30 t 91058-2
18:30 t/h/v 91058-2

TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
SG Lauf/Schwabach II
SG ATSV Erla…SV Erlangen
ASV Niederndorf
TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen

ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
1. BV Bamberg
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II
1. BC Nürnberg
ESV Flügelra…ürnberg III
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 28.02.2026 13:30 91074-2
13:30 v 91074-2
14:00 90409-1
14:00 v 90409-1
14:00 t/h 91522-1
16:30 91074-2
16:30 v 91074-2
16:30 90409-1
16:30 v 90409-1

ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
TSV Ansbach
ASV Niederndorf
SG ATSV Erla…SV Erlangen
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg

SG Lauf/Schwabach II
1. BV Bamberg
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II
TV Ochsenfurt
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II
TV Unterdürrbach II
BC Bad Königshofen

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 14:00 h 97631-1

14:00 97631-1
16:00 91058-3
17:00 h 97631-1
17:00 97631-1

BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II
SG ATSV Erla…SV Erlangen
BC Bad Königshofen
TV Unterdürrbach II

TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
ASV Niederndorf
TSV Ansbach
TV Ochsenfurt

 
 
 
 
 

So. 22.03.2026 11:00 96047-1
11:00 v 96047-1
14:00 96047-1
14:00 v 96047-1

1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II

1. BC Nürnberg
ESV Flügelra…ürnberg III
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg

 
 
 
 

Sa. 11.04.2026 15:00 90469-1
15:00 90469-1
17:30 90469-1
17:30 90469-1

ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg
ESV Flügelra…ürnberg III
1. BC Nürnberg

SG ATSV Erla…SV Erlangen
SG ATSV Erla…SV Erlangen
ASV Niederndorf
ASV Niederndorf

 
 
 
 

So. 12.04.2026 10:00 97199-1
10:00 97199-1
10:30 t/v 97631-1
12:00 97199-1
12:00 97199-1

TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
BC Bad Königshofen
TSV Ansbach
TV Ochsenfurt

SG Lauf/Schwabach II
1. BV Bamberg
TV Unterdürrbach II
1. BV Bamberg
SG Lauf/Schwabach II

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

90409-1 Hans-Sachs-Gymnasium
Lindenaststr. 66, 90409 Nürnberg

90425-1 Grundschule Thoner Espan
Am Thoner Espan 10, 90425 Nürnberg

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg

91058-2 Emmy-Noether-Halle
Noetherstraße 49b, 91058 Erlangen

91058-3 Turnhalle der Werner-von-Siemens-Realschule
Elise-Spaeth-Str. 7, 91058 Erlangen

91074-2 Sporthalle der Carl-Platz-Schule
Edergasse 17, 91074 Herzogenaurach

91126-3 Hans-Hocheder-Halle
Gutenbergstraße, 91126 Schwabach

91207-1 Bitterbachhalle
Daschstr. 1, 91207 Lauf
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Hallenverzeichnis

91522-1 Sporthalle Gymnasium Carolinum
Reuterstr. 9, 91522 Ansbach

96047-1 Turnhalle Georgendamm
Georgendamm 2a, 96047 Bamberg

97080-1 Halle des TV Unterdürrbach
Unterdürrbacher Str. 252, 97080 Würzburg

97199-1 Dreifachturnhalle Ochsenfurt
Fabrikstraße 3-4, 97199 Ochsenfurt

97631-1 Dreifachsporthalle der Realschule
Dr.-Ernst-Weber-Str. 28, 97631 Bad Königshofen
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